
Dz.U./S S99
24/05/2023
308746-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:308746-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Głuchołazy: Elektryczność
2023/S 099-308746

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Głuchołazy
Krajowy numer identyfikacyjny: 531412792
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Głuchołazy
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sznajder
E-mail: zp@glucholazy.pl 
Tel.:  +48 774092124
Faks:  +48 774092101
Adresy internetowe:
Główny adres: https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Kultury im. Kawalerów Orderu Uśmiechu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7532465217
Adres pocztowy: Bohaterów Warszawy 7
Miejscowość: Głuchołazy
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sznajder
E-mail: administracja@ck-glucholazy.pl 
Tel.:  +48 774092845
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ck-glucholazy.pl/

I.1) Nazwa i adresy

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp@glucholazy.pl
https://glucholazy.pl/1189/strona-glowna.html
mailto:administracja@ck-glucholazy.pl
https://ck-glucholazy.pl/


Dz.U./S S99
24/05/2023
308746-2023-PL

2 / 6

Oficjalna nazwa: Głuchołaskie Komunalne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7531974945
Adres pocztowy: Plac Basztowy 3
Miejscowość: Głuchołazy
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Sznajder
E-mail: gtbs@op.pl 
Tel.:  +48 774092631
Faks:  +48 774092631
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.tbs-glucholazy.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Gminy Głuchołazy oraz jej jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: ZP.271.1.13.2023.JSz

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, w rozumieniu i na podstawie przepisów ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych w 
okresie od 01.08.2023 do 31.12.2023 r., z zastrzeżeniem rozdziału 6 Specyfikacji Warunków Zamówienia
Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej w ilości zgodnej z rzeczywistym zapotrzebowaniem. 
Łączna ilość punktów poboru energii wynosi 215, natomiast łączne prognozowane zapotrzebowanie na energię 
elektryczną dla wszystkich PPE objętych zamówieniem wynosi ok. 0,646 MWh, przy sumarycznej mocy 
umownej wynoszącej ok. 2 MW

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

mailto:gtbs@op.pl
https://www.tbs-glucholazy.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385
https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385


Dz.U./S S99
24/05/2023
308746-2023-PL

3 / 6

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje sprzedaż energii elektrycznej w ilości zgodnej z rzeczywistym zapotrzebowaniem. 
Łączna ilość punktów poboru energii wynosi 215, natomiast łączne prognozowane zapotrzebowanie na energię 
elektryczną dla wszystkich PPE objętych zamówieniem wynosi ok. 0,646 MWh, przy sumarycznej mocy 
umownej wynoszącej ok. 2 MW.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/08/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z 
wykonawcami: Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W niniejszym postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy posiadają aktualnie obowiązującą koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.
w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca winien złożyć aktualną, ważną 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z przepisami ustawy prawo energetyczne,

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385


Dz.U./S S99
24/05/2023
308746-2023-PL

4 / 6

Wykonawca spełni przedmiotowy warunek, o ile wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, zrealizował lub realizuje zamówienie na sprzedaż energii elektrycznej jednocześnie, 
do co najmniej 100 PPE przez okres kolejnych 4 miesięcy oraz o łącznym wolumenie, nie mniejszym niż 400 
KWh (czyli należy wykazać, że w okresie kolejnych 4 miesięcy jednocześnie prowadzona była sprzedaż do co 
najmniej 100 PPE o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 400 KWh). Na potwierdzenie spełnienia warunku 
Wykonawca złoży wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia realizacji zamówienia zostały zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) , a 
także we Wzorze umowy , w tym zakres oraz warunki dopuszczalnych jej zmian, stanowiącej załącznik do SWZ.
Zasady składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
1) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są, zgodnie z art. 58 ust. 2 
ustawy, do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
2) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są do złożenia wraz z ofertą 
pełnomocnictwa.
3) Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem.
4) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składają wraz z ofertą oświadczenie, o którym 
mowa w art. 117 ust. 4 ustawy (Załącznik nr 4 do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S99
24/05/2023
308746-2023-PL

5 / 6

Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385 w 
sekcji ,,Komunikaty”
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385 w 
sekcji ,,Komunikaty”

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Podstawy wykluczenia Wykonawcy:
1. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp
2. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014, opisane w pkt. 7.4. SWZ
3. Podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, opisane 
w pkt. 7.5. SWZ
W celu potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia Wykonawca składa:
1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu- JEDZ
2. Oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 
ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp
3.Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy i art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z 
innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej
5. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
e) art. 5K rozporządzenia 833/2014,
f) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

VI.4) Procedury odwoławcze

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385
https://platformazakupowa.pl/transakcja/769385


Dz.U./S S99
24/05/2023
308746-2023-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują Wykonawcy, 
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się w terminach i na zasadach określonych ustawą prawo zamówień publicznych.
Szczegółowy opis środków ochrony prawnej zawiera Dział IX Środki Ochrony Prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2023

24/05/2023 S99
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

